令和3年10月1日

会　員　各　位

（一社）香川県トラック協会

令和３年度　乗務員ステップアップ講習のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当協会の事業活動に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記講習会については、一般的な指導及び監督の指針に沿った内容のほか、実車を使って日常点検や死角、内輪差、リアオーバーハング(尻振り)の検証等を体感する参加型乗務員講習となっております。受講修了後には、講習修了内容を付記した通知書を送付させていただくなど、安全教育の実施だけでなく、受講証明の記録に至るまで考慮し進めております。
当業界は中小零細が多く、事業所内で告示内容に沿って教育していくことが難しいと聞いております。そのような状況下、香ト協は各事業所の安全教育の一助として、本年度も無料で標記講習会を開催しておりますので、受講を希望される際は別紙の参加申込書にて香ト協へ申し込み下さい。

敬　　具

令和３年度　乗務員ステップアップ講習　参加申込票
・乗務員ステップアップ講習（受講希望日に✔印をご記入下さい。）

	✔印
記入欄
	開催回
	開催日時
	開催場所

	第96回
	10月23日（土） 9:00 ～ 12:00
	安全研修センター（高松市）
高松市福岡町3丁目3-6

	第97回
	10月23日（土）13:30 ～ 16:30
	安全研修センター（高松市）
高松市福岡町3丁目3-6

	第98回
	11月27日（土） 9:00 ～ 12:00
	安全研修センター（高松市）
高松市福岡町3丁目3-6

	第99回
	11月27日（土）13:30 ～ 16:30
	安全研修センター（高松市）
高松市福岡町3丁目3-6

○受講希望者データ
	会 社 名

	担当者名（記入者）

	氏　　名
	生年月日
	乗務歴
	乗務車種（〇印記入）

	１
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第96回（AM）・第97回(PM)・第98回（AM）・第99回(PM)

	２
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第96回（AM）・第97回(PM)・第98回（AM）・第99回(PM)

	３
	（ふりがな）
	昭和
平成
	年  　月　　日
	年
	大型

中型

小型

	参加希望講習
（○印記入）
	第96回（AM）・第97回(PM)・第98回（AM）・第99回(PM)

※　香ト協（ＦＡＸ　087‐821‐4974）へ申し込みください。